
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л £ ,  O S .  2022 п.г.т. Мотыгино № У ^ / ~ /2,-

06 включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250, 
постановлением администрации Мотыгинского района от 18.04.2013 № 225-п «Об 
утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании заявления директора 
МБУ ДО МДМШ от 07.02.2022 № 18 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 

образования Мотыгинский район следующее движимое имущество: _______
№
п/п

Наименование имущества 
( марка, модель)

Кол
-во,
шт.

Инвентаря 
ый номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма 
амортизац 
ии, руб.

1 KONIG KTS-208- Саксофон - 
тенор «ВЬ», французская 
система, высокий клапан, 
материал - желтая медь

1 01383130 50126,00 50126,00

2 Тульская гармонь БН-40 
ЭТЮД-205М2 -  Баян (2г, Зр, 
55x100-11, 365x402x209мм, 8 
кг)

1 01383131 69600,00 69600,00

3 J. MEISTER JM41120/BK- 
Аккордеон 41 клавиша, 120 
басов, 4-х голосный, 7 
основных, 2 басовых регистра.

1 01383132 84372,00 84372,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -  
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района

Даровских Мария Владимировна 
8(391-41) 22-5-25


